UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẮC THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/TB-UBND Bắc Thủy, ngày 13 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công tổ thực hiện kiểm kê đất đai, cây cối hoa màu, công trình, vật kiến

trúc trên đất do thực hiện dự án: Tuyến cao tốc cửa khẩu

Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT

Kính gửi: - Các thành viên Tổ công tác chỉ đạo, hướng dẫn tuyên

truyền, vận động thực hiện công tác bồi thường, giải

phóng mặt bằng Dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị

- Chi Lăng theo hình thức BOT (theo Quyết định số 01-

QĐ/BCĐ ngày 15/01/2024 của Ban Chỉ đạo thực hiện

công tác BT, GPMB dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu

Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT)

- Trưởng các thôn bị ảnh hưởng.

Căn cứ Quyết định số 01-QĐ/BCĐ ngày 15/01/2024 của Ban Chỉ đạo thực

hiện công tác BT, GPMB dự án tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo

hình thức BOT về việc thành lập Tổ công tác chỉ đạo, hướng dẫn tuyên truyền, vận

động thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng Dự án tuyến cao tốc cửa

khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT (đoạn qua địa bàn huyện Chi Lăng).

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-HĐBT ngày 22/4/2024 của hội đồng bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư huyện Chi Lăng về việc Thành lập Tổ công tác bồi

thường, hỗ trợ và tái định cư dự án Tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng

theo hình thức BOT.

 Thực hiện Giấy mời Số131/GM-TTPTQĐ ngày 10/5/2024 Về việc kiểm kê

đất đai, cây cối hoa màu, công trình, vật kiến trúc trên đất do thực hiện dự án:

Tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT.

Uỷ ban nhân dân xã Bắc Thủy thông báo như sau:

I. Thành lập 04 tổ thực hiện công tác kiểm kê, kiểm đếm đất đai, cây cối, hoa

màu và công trình, vật kiến trúc trên đất do ảnh hưởng bởi dự án tuyến cao tốc cửa

khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT gồm các đồng chí có tên sau:

Tổ công tác số 1:  Thực hiện ngày 14/5/2024 và 18/4/2024

Phụ trách chung: Đồng chí Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã.

1. Đồng chí Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã - Tổ trưởng;

2. Đồng chí Trưởng công an xã – Tổ Phó;

3. Đồng chí Công chức Văn hoá xã hội – Thành viên;

4. Đồng chí trưởng thôn Khuối Kháo.

5. Đồng chí Thôn đội trưởng thôn Khuối Kháo

Tổ công tác số 2: Thực hiện ngày 15/5/2024

Phụ trách chung: Đồng chí Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã.

1. Đồng chí Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã - Tổ trưởng.

2. Đồng chí Chủ tịch Hội Nông dân xã – Tổ phó;

3. Đồng chí Công chức Địa chính xã phụ trách lĩnh vực Nông nghiệp –

Thành viên;

4. Đồng chí Phó trưởng thôn Khuối Kháo.

5. Đồng chí Công an viên thôn Khuối Kháo.

Tổ công tác số 3: Thực hiện ngày 16/5/2024

Phụ trách chung: Đồng chí Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch HĐND xã.

1. Đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng;

2. Đồng chí Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ - Tổ phó;

3. Đồng chí Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã – Thành viên;

4. Đồng chí trưởng thôn Khuối Kháo.

5. Đồng chí Công an viên thôn Khuối Kháo.

Tổ công tác số 4: Thực hiện ngày 17/5/2024

Phụ trách chung: Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND xã.

1. Đồng chí Chủ tịch Hội CCB xã – Tổ trưởng;

2. Đồng chí Bí thư Đoàn thanh niên xã – Tổ phó;

3. Đồng chí Công chức Địa chính xã phụ trách lĩnh vực Đất đai– Thành viên;

4. Đồng chí Phó trưởng thôn Khuối Kháo.

5. Đồng chí Thôn đội trưởng thôn Khuối Kháo

II. Tổ chức thực hiện:

Thực hiện theo Giấy mời số131/GM-TTPTQĐ ngày 10/5/2024 Về việc

kiểm kê đất đai, cây cối hoa màu, công trình, vật kiến trúc trên đất do thực hiện dự

án: Tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT.

Thời gian thực các thành viên có mặt đầy đủ cùng tổ kiểm đếm đến hết

nhiệm vụ do tổ kiểm đếm huyện thực hiện.

Trên đây là nội dung thông báo Phân công tổ thực hiện kiểm kê đất đai, cây

cối hoa màu, công trình, vật kiến trúc trên đất do thực hiện dự án: Tuyến cao tốc

cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT của UBND xã Bắc Thủy./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- TT ĐU&HĐND xã;

- Lưu: ĐC, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Linh Văn Bảo

DANH SÁCH CÁC HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN BỊ ẢNH HƯỞNG BỞI DỰ

ÁN: TUYẾN CAO TỐC CỬA KHẨU HỮU NGHỊ - CHI LĂNG

THEO HÌNH THỨC BOT
(Ban hành kèm theo Thông báo số...../TB-UBND ngày 1/5/2024 của UBND xã Bắc Thủy)

STT Họ và tên Địa chỉ Thời gian

Sáng, ngày 14/5/2024

1  Hộ ông Hứa Văn Mạ
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
08 giờ 00 phút

2  Hộ ông Hứa Văn Sỏi
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
08 giờ 00 phút

3  Hộ ông Hứa Văn Sắn
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
09 giờ 00 phút

4  Hộ ông Hứa Văn Hội
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
09 giờ 00 phút

5  Hộ ông Hứa Văn Cháng
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
10 giờ 00 phút

6  Hộ ông Hứa Văn Liên
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
10 giờ 00 phút

Chiều, ngày 14/5/2023

7  Hộ ông Hứa Văn Hồ
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
14 giờ 00 phút

8  Hộ ông Hứa Văn Hợp
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
14 giờ 00 phút

9  Hộ ông Phùng Văn Lố
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
14 giờ 30 phút

10  Hộ ông Hứa Văn Phánh
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
15 giờ 00 phút

11  Hộ ông Hứa Văn Chí
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
16 giờ 00 phút

12  Hộ ông Hứa Văn Thượng
Thôn Bắc Khánh, xã Bắc thuỷ,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
16 giờ 00 phút

Sáng, Ngày 15/5/2024

13  Hộ ông Hứa Văn Tý
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
08 giờ 00 phút

14  Hộ ông Vi Văn Hái
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
08 giờ 00 phút

15  Hộ ông Vi Văn Miện
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
08 giờ 00 phút

16  Hộ ông Vi Văn Nố
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
09 giờ 00 phút

17  Hộ bà Hứa Thị Thánh
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
09 giờ 00 phút

18  Hộ ông Vi Đức Quân
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
10 giờ 00 phút

19  Hộ ông Hứa Văn Siệu
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
10 giờ 00 phút

Chiều, ngày 15/5/2024

20  Hộ ông Vi Văn Xếp
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
14 giờ 00 phút

21  Hộ ông Hứa Văn Thương
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
14 giờ 00 phút

22  Hộ ông Hứa Văn Hưng
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
15 giờ 00 phút

23  Hộ ông Vy Văn Hải
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
15 giờ 00 phút

24  Hộ ông Vi Văn Giai
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
16 giờ 00 phút

25  Hộ ông Vi Văn Cán
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
16 giờ 00 phút

26  Hộ ông Vi Văn Sằn
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
16 giờ 30 phút

Sáng, ngày 16/5/2024

27  Hộ ông Hứa Văn Nhọt
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
08 giờ 00 phút

28  Hộ ông Vi Văn Máy
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
08 giờ 00 phút

29  Hộ ông Vy Chiều Anh
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
09 giờ 00 phút

30  Hộ bà Hoàng Thị Hóa
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
09 giờ 00 phút

31  Hộ ông Vi Văn Thổ
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
10 giờ 00 phút

32  Hộ ông Vi Văn Hùy
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
10 giờ 00 phút

33  Hộ bà Hoàng Thị Lý
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
11 giờ 00 phút

Chiều, ngày 16/5/2024

34  Hộ bà Dương Thị Bế
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
14 giờ 00 phút

35  Hộ ông Hứa Văn Lèn
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
14 giờ 00 phút

36  Hộ ông Hứa Văn Pỏn
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
15 giờ 00 phút

37  Hộ ông Hứa Văn Vắn
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
15 giờ 00 phút

38  Hộ ông Long Văn Chiến
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
16 giờ 00 phút

39  Hộ ông Lương Văn Phóng
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
16 giờ 00 phút

Sáng, ngày 17/5/2024

40  Hộ ông Long Văn Đài
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
08 giờ 00 phút

41  Hộ ông Hứa Văn Chú
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
08 giờ 00 phút

42  Hộ ông Hứa Văn Phước
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
09 giờ 00 phút

43  Hộ ông Hứa Văn Huồng
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
09 giờ 00 phút

44  Hộ bà Hoàng Thị Nhất
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
10 giờ 00 phút

45  Hộ ông Hứa Văn Bồ
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
10 giờ 00 phút

Chiều, ngày 17/5/2024

46  Hộ ông Hoàng Văn Bù
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
14 giờ 00 phút

47  Hộ ông Hoàng Văn Biên
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
14 giờ 00 phút

48  Hộ bà Hoàng Thị Sế
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
15 giờ 00 phút

49  Hộ ông Long Văn Cổ
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
15 giờ 00 phút

50  Hộ ông Vy Văn Cái
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
16 giờ 00 phút

51  Hộ bà Chu Thị Phình
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
16 giờ 00 phút

Sáng, ngày 18/5/2024

52  Hộ ông Hoàng Văn Khợ
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
08 giờ 00 phút

53  Hộ bà Vi Thị Sèn
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
08 giờ 00 phút

54  Hộ ông Hứa Văn Pỉnh
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
09 giờ 00 phút

55  Hộ ông Hứa Văn Cù
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
09 giờ 00 phút

56  Hộ ông Hoàng Văn Pản
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
10 giờ 00 phút

57  Hộ ông Hứa Trung Cao
Thôn Khuối Kháo, xã Bắc Thủy,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
10 giờ 00 phút

Chiều, ngày 18/5/2024

58  Hộ ông Lương Văn Chấn
Thôn Bắc Khánh, xã Bắc thuỷ,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
14 giờ 00 phút

59  Hộ bà Hoàng Thị Vân
Thôn Bắc Khánh, xã Bắc thuỷ,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
14 giờ 00 phút

60  Hộ bà Hứa Thị Pén
Thôn Bắc Khánh, xã Bắc thuỷ,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
15 giờ 00 phút

61  Hộ ông Vi Văn Chung
Thôn Bắc Khánh, xã Bắc thuỷ,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
15 giờ 00 phút

62  Hộ ông Nông Văn Bình
Thôn Bắc Khánh, xã Bắc thuỷ,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
16 giờ 00 phút

63  Hộ ông Hoàng Văn Khở
Thôn Bắc Khánh, xã Bắc thuỷ,

huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn
16 giờ 00 phút

		2024-05-17T09:16:20+0700

		2024-05-17T09:26:15+0700